
 

平 成 １ ９ 年 度 前 期 Ｍ Ｕ レ ー ダ ー 装 置 使 用 時 間 割 当 表 （ ８ 月 ）  

８月    １（水） ２（木） ３（金）  

課題番号・代表者 
 

   

Ｃ山本衛
Ｂ１９
山本真行
８ｈ 

 
Ｃ山本衛 
Ｂ１９ 

山本真行 
８ｈ 

 
Ｃ山本衛 
Ｂ１９ 
山本真行 
８ｈ 

 

委託運転          要   要   要  
 

８月  ６（月） ７（火） ８（水） ９（木） １０（金）  

課題番号・代表者 

 

 

C 山本衛
B13 小川 
B14 大塚 
B17 斎藤 

B19 
山本真行 
８ｈ 

 

C 山本衛 
B13 小川 
B14 大塚 
B17 斎藤 

B19 
山本真行 
８ｈ 

 

C 山本衛
B13 小川 
B14 大塚 
B17 斎藤 

B19 
山本真行 
８ｈ 

 

C 山本衛 
B13 小川 
B14 大塚 
B17 斎藤 

B19 
山本真行 
８ｈ 

 

C 山本衛 
B13 小川 
B14 大塚 
B17 斎藤 

B19 
山本真行 
８ｈ 

 

委託運転    要   要   要   要   要  
 

８月  １３（月） １４（火） １５（水） １６（木） １７（金）  

課題番号・代表者 
 

 研  究  所  保  守  
 

委託運転                  
 

８月  ２０（月） ２１（火） ２２（水） ２３（木） ２４（金）  

課題番号・代表者 
 

 Ａ０８古本 ４８ｈ 
 

Ａ０９佐藤、Ａ１１中村

２４ｈ 
 

Ｂ１７
斎藤 
８ｈ 

 

  

委託運転   要 要 要 要 要 要  要 要 要  要     
 

８月  ２７（月） ２８（火） ２９（水） ３０（木） ３１（金）  

課題番号・代表者 
 

 Ｇ，Ａ０２柴垣、Ａ０４前川、Ａ０５橋口、Ａ０７山本真之、Ａ１０中村、Ｂ１２塩川  １００ｈ  
 

委託運転   要 要  要 要  要 要  要 要  要   
 
注）Ｇ：ＧＲＡＴＭＡＣ協同観測,  Ｉ：ＧＩＴＣＡＤ協同観測（Ｄはドリフト観測、Ｔは温度観測を示す。） 

※：当該割当時間は割込み観測としてセンター運営等の他の時間への移動を認める。 


